АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2022 года № 427

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований школьников

«Президентские состязания»

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

18.04.2022 № 361 «О проведении муниципального этапа Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» с целью

подведения итогов проведенного мероприятия,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские

состязания » (далее – Президентские состязания).

2. Начальнику отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политике администрации ЗАТО Видяево (Дубовая Л.Н.) 12 мая 2022 года

организовать проведение церемонии награждения победителей

Президентских состязаний согласно утвержденным результатам.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждению ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(далее – МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1) (Иванов В.О.) предоставить

спортивный зал для проведения церемонии награждения и официального

закрытия мероприятия, а также обеспечить присутствие участников

Президентских состязаний на церемонии награждения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от «05» мая 2022 г. № 427

Результаты муниципального этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников

«Президентские состязания»

 В период с 25 по 29 апреля 2022 года  на территории ЗАТО Видяево в

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1  прошел муниципальный этап Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания», в котором

приняли участие 102 обучающихся МБОУ ЗАТО Видяево СОШ №1 с 5-го по 10-е

классы.

Замечаний по работе судейской коллегии не выявлено.

В ходе соревнований получены следующие результаты:

Итоговый протокол

№

п\п
Класс

Количество

набранных очков
Место

Лучшие спортсмены

Мальчики Девочки

5 классы

1 5 «А» 993 2
Апанасенко

Артем

Самойлова

Полина
2 5 «Б» 969 3

3 5 «В» 1009 1

6 классы

1 6 «А» 846 2

Юрченко Игорь Фомина Алина 2 6 «Б» 1157 1

3 6 «В» 714 4

4 6 «Г» 825 3

7 классы

1 7 «А» 873 3

Колеватых Роман
Курыдкашина

Вероника
2 7 «Б» 1100 2

3 7 "В" 1150 1

8 классы

1 8 «А» 1327 1

Кейль Дмитрий Сычикова Ульяна 2 8 «Б» 1215 3

3 8 «В» 1306 2

9 классы

1 9 «А» 1325 1
Гвоздев Михаил Малкова Карина

2 9 «Б» 1221 2

10 классы

1 10 «А» 1376 1
Сорокин Максим Перескокова Анна

2 10 «Б» 1169 2

Победитель класс-команда в каждой параллели в общекомандном зачете

будет награждена кубком и грамотой. Класс-команды занявшие призовые второе и

третье место будут награждены грамотами второй и третьей степени.

В личном зачете грамотой будут награждены обучающиеся в каждой

параллели девушка и юноша, показавшие лучший результат.